
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  14                 Trutnov     13.12.2015 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

V posledním podzimním a zároveň prvním jarním kole se Vrchlabí dočkalo doma konečně bodu jeden 
získalo v souboji s Hylváty. Ostatní utkání skončila vítězstvím domácích družstev, i když se třeba v Hradci 
domácí družstvo na vítězství dost nadřelo. Padly opět dvě „pětistovky“ Pavel Maršík shodil 507 kuželek a 
Zdeněk Měkota 505 kuželek.    

Na prvním místě je družstvo SKK Třebechovice s náskokem 4 bodů na druhý Trutnov B a třetí Jičín B. 
Ovšem rozdíl mezi druhým Trutnovem B a devátým Hradcem Králové je pouhé 2 body, takže každé vítězství a 
porážka bude znamenat významný posun v tabulce. Padlo celkem 21 výkonů přes 500 sražených kuželek, ale i 
28 výkonů přes 490 kuželek je výborný výkon. Asi nejhorší porážku zažil Miloš Veigl, který ve Vrchlabí 
dosáhl výkonu 510 kuželek ale i přes to s Pavlem Maršíkem o 17 prohrál. Výkon Pavla Maršíka 527 kuželek je 
také nejlepším výkonem prvních 14 kol. Nejlepšího výkonu družstev dosáhlo družstvo Českého Meziříčí ve 
Vrchlabí a sice 2967 sražených kuželek. Na čele tabulky jednotlivců je Petr Holý s průměrem 473,8 kuželek. 
Druhý je Jan Brouček ( 463,7) a třetí Martin Bartoníček 462,9 kuželek. Petr  Holý je také jediným hráčem, 
který neprohrál se soupeřem, Petr Miláček pouze jednou a Martin Prošvic 2x.  

Přeji všem krásné prožití vánočních svátků a Nového roku a těším se na setkání 15. ledna 2016.  

Ty družstva, která chtějí změnit soupisku upozorňuji na zaslání do konce roku 2015. Pokud podzimní soupisku 
měnit nechcete nemusíte ji zasílat znovu stačí jen na email info, že zůstává podzimní.  

Výsledky 14. kola : 

 
SKK Vrchlabí B -  Jiskra Hylváty 8:8 2781-2757   11.12. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Dvůr Králové nad Labem 14:2 2696-2452   11.12. 

SKK České Meziříčí -  SKK Náchod B 14:2 2667-2602   11.12. 

SKK Hořice B -  KK Vysoké Mýto 14:2 2758-2613   11.12. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2679-2545   10.12. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2677-2579   10.12. 

SKK Jičín B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2772-2652   12.12. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  14 10 2 2 143:81 2688 22 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 14 9 0 5 130:94 2646 18 
 3. SKK Jičín B 14 9 0 5 127:97 2668 18 
 4. SKK České Meziříčí  14 8 1 5 134:90 2683 17 
 5. SKK Hořice B 14 8 1 5 129:95 2677 17 
 6. KK Vysoké Mýto  14 8 1 5 125:99 2557 17 
 7. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14 8 0 6 124:100 2616 16 
 8. Jiskra Hylváty  14 7 2 5 119:105 2590 16 
 9. SKP Kuželky Hradec Králové  14 8 0 6 117:107 2651 16 
 10. TJ Červený Kostelec B 14 6 0 8 102:122 2580 12 
 11. SKK Náchod B 14 5 0 9 94:130 2554 10 
 12. SK Kuželky Přelouč  14 4 0 10 95:129 2547 8 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  14 3 0 11 71:153 2525 6 
 14. SKK Vrchlabí B 14 1 1 12 58:166 2499 3 



 2

 
 

 SKK Vrchlabí B 2781 8:8 2757 Jiskra Hylváty 

 MARŠÍK Pavel 507 2:0 408 KOLÁŘ Ladislav 
 MARŠÍK Martin 466 2:0 441 KAPLAN Zdeněk 
 VOTOČKOVÁ Tereza 436 0:2 488 JEDLIČKA Ladislav 
 GLOS Josef ml. 458 0:2 461 VENCL Milan 
 KYNČL Petr 478 0:2 483 PRAŽÁK Tomáš 
 ERBEN Ladislav 436 0:2 476 PLAŇANSKÝ Vít 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 36    utkání trvalo: 2:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2696 14:2 2452 TJ Dv ůr Králové nad Labem 

 MOTYČKA Oldřich 464 2:0 416 REJL Jiří 
 BEK Jiří 474 2:0 379 ČERVINKA Jiří (*) 
 MORAVEC Luděk 472 2:0 407 JANEČEK Jan 
 KINDL Roman 402 2:0 400 JANEČEK Petr 
 CUPAL Miroslav 429 0:2 443 HORÁK Luděk 
 DVOŘÁK Josef 455 2:0 407 ŠNYTR Martin 
 
střídání: od 27. hodu: ČERVINKA Jiří + ŠNYTR Martin ml. 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 30    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK České Mezi říčí 2667 14:2 2602 SKK Náchod B 

 VOŠVRDA Kamil 447 2:0 425 HEJNYŠ Miroslav 
 PROŠVIC Martin 470 2:0 451 TESAŘ Jiří 
 VOŠVRDA Milan 433 0:2 444 VOLESKÝ Miloš 
 LORENC Ladislav 442 2:0 413 ŠIMŮNEK Jiří 
 ŠTĚPÁN David 417 2:0 413 TOMEŠ Miroslav 
 BROUČEK Jindřich 458 2:0 456 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav   diváků: 4    utkání trvalo: 4:40 
 
Druhou část divize zahájil Náchod B na kuželně v Českém Meziříčí. Úvod vyšel lépe domácím. Mirek Hejnyš 
předvedl dorážku 44 s 9 újezdy a to na Kamila Vošvrdu nemohlo stačit. Kamil si postupně vytvořil náskok 50 
kuželek. Mirek sice dotahoval ,ale o 22 kuželek nakonec vyhrál Kamil. Jirka Tesař držel krok s Martinem 
Prošvicem v plných, ale v dorážce se plně projevila kvalita Martinovi hry. Martin zahrál dorážku 90 + 80 bez 
újezdu a zvýšil vedení Meziříčí na 4:0 a 41 kuželek. Ani Miloši Voleskému nevyšla první dorážka, dokázal v ní 
6x ujet. Nakonec se mu ale podařilo zápas s Milanem Vošvrdou otočit ve svůj prospěch a Miloš tak získal první 
body pro Náchod. Ve čtvrté dvojici nastoupil Jirka Šimůnek, který je v Náchodě na hostování právě z Meziříčí, 
proti svému bývalému trenérovi Láďovi Lorencovi. Při tomto zápase domácí diváci netradičně fandili i 
hostujícímu hráči. Někteří neinformovaní diováci se divili, proč hrají najednou dva Meziříčáci. Úspěšnější byl 
Láďa Lorenc a zvýšil vedení domácích na 6:2 a 59 kuželek. Zápas mezi Mirkem Tomešem a Davidem 
Štěpánem přinesl boj o každou kuželku a oboustranné trápení v dorážce. Nakonec těsně vítězství o 4 kuželky 
vydřel David. Také v poslední dvojici se odehrával boj o každou kuželku, ale na kvalitativně vyšší úrovni. Po 
první dráze vedl Jirka Doucha o 13 kuželek, ale Jindra Brouček předvedl ve druhých plných sérii devítek a 
mírný náskok pak udržel i v dorážce. Vítězstvím o 2 kuželky Jindra stanovil konečný výsledek na 14:2 a 65 
kuželek pro Meziříčí. Zápas dopadl hodně podobně jako první vzájemné utkání v Náchodě. Tehdy vyhrálo 
Meziříčí 14:2 o 56 kuželek.    Jirka Doucha ml. 
 
 



 3

 SKK Ho řice B 2758 14:2 2613 KK Vysoké Mýto 

 MAZURA Martin 437 2:0 403 ZVEJŠKA Jiří 
 NÁLEVKA Miroslav 467 2:0 442 KYNDL Tomáš 
 FIKAR Ondřej 496 2:0 430 BARTOŠ Petr 
 ZÍVR Ladislav 403 0:2 452 STRÁNÍK Jaroslav 
 MĚKOTA Zdeněk 505 2:0 441 KAŠPAR Václav 
 BARTONÍČEK Martin 450 2:0 445 HYNEK Michal 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 11    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2679 14:2 2545 TJ Červený Kostelec B 

 PROKOPEC Josef 447 2:0 424 VODIČKA Vladimír 
 ŽOUDLÍK Marek 434 2:0 430 KEJZLAR Zdeněk 
 KOTEK Aleš 443 2:0 414 WENZEL Jakub 
 HOLÝ Petr 463 2:0 444 ADAMŮ František 
 BABKA Zdeněk 456 2:0 371 LINHART Petr 
 JUSKO Jaroslav 436 0:2 462 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 20   utkání trvalo: 4:20 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2677 10:6 2579 SK Kuželky P řelouč 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 428 0:2 449 MILÁČEK Petr 
 VANÍČEK Jiří 409 0:2 441 ZEMAN Petr 
 HOLÝ Martin 452 2:0 403 KLIČKA Pavel 
 IVAN Filip 421 0:2 436 JANOVSKÝ Karel 
 VÍŠEK Petr 480 2:0 460 JAKUBE Jan 
 NĚMEČEK Jaroslav 487 2:0 390 LANG Karel 
 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav    diváků: 12   utkání trvalo: 2:20 
 
Dotahováci splnili úkol, body zůstaly doma.  
Ač je ještě prosinec, odehráli jsme včera první jarní kolo a tudíž první odvetný zápas. Jak velí los, zavítali 
k nám kluci z Přelouče. Trochu netradičně proti Láďovi nastoupil hned v úvodu Petr Miláček a slibovalo to 
vyrovnaný souboj. Bylo tomu tak, ale jen do ¾ duelu. Láďa na dvojce snad ani jednou pořádně neotevřel a Petr 
toho zkušeně využil a vyhrává 449:428. I vedle brali body hosté, Petr Zeman poráží 441:409 Jirku Vaníčka. 
Petr byl lepší ve všech disciplínách, kupodivu včetně újezdů. Hosté tak zaslouženě vedou 4:0 a o 53 klacků. 
Změnit to měla naše silná druhá runda, ale dopadlo to jen z poloviny. Martin Holý rozebral Pavla Kličku hned ze 
začátku, 250:202, ale pak se na dvojce trápil v dorážce. Pavel toho ale příliš nevyužil, pro změnu mu vůbec 
nevyšly plné a tak se rozdíl už skoro nezměnil, Martin vyhrává 452:403. Vedle opět mládí proti zkušenosti, tedy 
Filip proti Karlu Janovskému. V půlce je plichta na čísle 211, druhé plné mají podobné, ale pak Filip z duelu tak 
nějak odešel a Karel bere body za výhru 436:421. Máme 2:6 a -19, nic moc, alespoň že Martin odkázal ten 
náskok slušně stáhnout.  Dotahováci ale oba zabrali a vše dopadlo pro domácí suprově. Jarda v poklidu poráží 
Karla Langa 487:390, Karel včera zjevně neměl svůj den a Jardovi to ulehčil. Zato Petr se zpočátku s Honzou 
Jakubem tahal o každý klacek a po půlce to vypadalo, že si hosté odvezou bod za celkovou remízu. Petr 
prohrával o 9, ale pak tam na dvojce nasypal 168 plné a tím vše rozhodl. Honza to ještě ke konci lehce 
zdramatizoval dobrou dorážkou, ale Petr dokázal kontrovat a pohlídal výhru 480:460. Každopádně to byl asi 
nejhezčí duel ze včerejších dvojiček. Celkově výhra na počet dřev, 2677:2579. Tak jo, čeká nás vánoční pauza, 
možná ještě proložená pohárem a nějakým tím turnajem. Za všechny z Hradce přejeme všem kolegům 
pohodové svátky, moc se nenacpěte cukrovím a do nového roku hodně zdraví a ať to padá! (jane)  
 
 



 4

 SKK Ji čín B 2772 12:4 2652 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KAPUCIÁN  Jiří 489 2:0 417 JUNG Libor 
 LOUDA Pavel 476 0:2 484 HOLAKOVSKÝ Martin 
 PAVLATA Vladimír 447 0:2 454 SENIURA Jakub 
 MAZÁČEK Martin 462 2:0 459 KALA Michal 
 ŘEHÁK Vladimír 448 2:0 446 URBÁNEK David 
 KŘÍŽ Jaroslav 450 2:0 392 PÁCHA Jiří (*) 
 
střídání: od 48. hodu: PÁCHA Jiří + GÁLUS Petr 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 14     utkání trvalo: 2:35 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: PLAŇANSKÝ Vít (Hylváty, 20867), JANOVSKÝ Karel (Přelouč, 15312) 

2. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325), REJL Jiří (Dvůr Králové, 23646), ŠNYTR Martinml. 
(Dvůr Králové, 17658) 

1. start: VODIČKA Vladimír (Č. Kostelec , 09735), ŠNYTR Martin (Dvůr Králové, 19423) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 473,8 308,5 165,3 1,2 8 / 8 (521) 
 2. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  463,7 306,5 157,2 3,7 7 / 8 (509) 
 3. BARTONÍČEK Martin Hoř ice  B 462,9 313,7 149,2 3,1 7 / 8 (496) 
 4. LOUDA Pavel Jičín  B 462,7 306,8 155,9 4,1 8 / 8 (497) 
 5. VÍŠEK Petr H. Králové  460,9 305,9 155,1 3,3 7 / 8 (487) 
 6. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  460,9 303,6 157,3 2,6 8 / 8 (504) 
 7. BAIER Jiří Hořice  B 460,6 310,3 150,3 3,1 6 / 8 (501) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  459,8 303,2 156,5 2,9 8 / 8 (495) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  459,8 306,9 152,9 3,8 6 / 8 (495) 
 10. SENIURA Jakub Rychnov  B 457,9 306,8 151,0 4,1 7 / 8 (511) 
 11. DVOŘÁK Josef Třebechovice  456,9 311,4 145,4 4,2 8 / 8 (502) 
 12. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  451,6 302,1 149,4 3,4 8 / 8 (493) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 451,4 301,2 150,2 4,1 7 / 8 (510) 
 14. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  450,4 304,7 145,7 5,7 7 / 8 (488) 
 15. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 450,2 309,8 140,4 5,3 8 / 8 (498) 
 16. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  449,6 306,5 143,1 4,9 6 / 8 (495) 
 17. FIKAR Ondřej Hořice  B 448,4 308,3 140,1 6,2 7 / 8 (496) 
 18. BEK Jiří Třebechovice  447,9 301,6 146,3 4,1 8 / 8 (494) 
 19. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 446,7 301,5 145,2 4,8 8 / 8 (487) 
 20. PAVLATA Vladimír Jičín  B 446,5 309,5 137,0 6,3 8 / 8 (507) 
 21. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  446,1 301,0 145,1 4,4 7 / 8 (490) 
 22. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 445,9 297,4 148,4 5,4 6 / 8 (474) 
 23. KAŠPAR Václav V. Mýto  445,8 294,5 151,3 2,3 8 / 8 (491) 
 24. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  444,3 295,6 148,7 3,9 8 / 8 (487) 
 25. CUPAL Miroslav Třebechovice  444,1 302,0 142,0 4,5 8 / 8 (498) 
 26. MAZURA Martin Hořice  B 443,2 299,1 144,1 4,3 7 / 8 (491) 
 27. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 8 (502) 
 28. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 442,0 300,0 141,9 4,5 7 / 8 (456) 
 29. TESAŘ Jiří Náchod  B 441,7 305,1 136,7 6,9 7 / 8 (470) 
 30. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  441,0 295,7 145,3 3,5 6 / 8 (483) 
 31. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 440,7 297,4 143,3 4,8 8 / 8 (484) 
 32. VANÍČEK Jiří H. Králové  440,0 300,1 139,9 3,6 8 / 8 (479) 
 33. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,3 303,9 135,4 4,6 8 / 8 (500) 
 34. MAZÁČEK Martin Jičín  B 438,6 304,8 133,8 6,0 7 / 8 (502) 



 5

 35. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 438,5 300,5 138,0 4,8 6 / 8 (471) 
 36. PAVLATA Tomáš Jičín  B 438,2 297,8 140,4 6,3 8 / 8 (479) 
 37. IVAN Filip H. Králové  437,8 301,8 136,0 5,9 8 / 8 (470) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 437,1 298,8 138,3 5,0 8 / 8 (462) 
 39. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 436,7 295,4 141,3 3,6 8 / 8 (472) 
 40. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 436,5 296,0 140,5 5,2 6 / 8 (484) 
 41. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  436,4 298,3 138,1 5,1 7 / 8 (482) 
 42. HOLÝ Martin H. Králové  436,1 298,5 137,6 5,3 8 / 8 (502) 
 43. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  436,0 297,9 138,1 5,6 7 / 8 (477) 
 44. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  435,8 296,4 139,4 5,1 8 / 8 (481) 
 45. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  435,3 290,6 144,6 4,7 8 / 8 (489) 
 46. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 433,6 304,8 128,9 6,1 8 / 8 (487) 
 47. VENCL Milan Hylváty  433,3 296,4 136,8 5,5 6 / 8 (464) 
 48. STEJSKAL Jakub Hylváty  431,9 297,8 134,1 5,7 7 / 8 (470) 
 49. KALA Michal Rychnov  B 431,5 299,4 132,1 5,5 8 / 8 (485) 
 50. JANEČEK Jan Dvůr Králové  431,3 301,9 129,4 6,1 6 / 8 (486) 
 51. WEIGL Patrik Dvůr Králové  431,3 286,5 144,7 5,6 7 / 8 (488) 
 52. BARTOŠ Petr V. Mýto  430,4 288,6 141,8 4,5 7 / 8 (463) 
 53. KLIČKA Pavel Přelouč  430,1 294,8 135,3 4,9 8 / 8 (480) 
 54. HORÁK Luděk Dvůr Králové  427,8 286,8 141,0 4,6 8 / 8 (489) 
 55. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 426,0 296,8 129,2 5,0 7 / 8 (479) 
 56. BABKA Zdeněk Trutnov  B 425,8 298,8 126,9 7,4 7 / 8 (456) 
 57. HYNEK Michal V. Mýto  424,9 289,2 135,8 5,5 7 / 8 (450) 
 58. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 8 (499) 
 59. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 424,4 285,0 139,5 4,3 8 / 8 (454) 
 60. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,3 294,2 130,2 6,4 6 / 8 (475) 
 61. LINHART Petr Č. Kostelec  B 422,9 290,0 132,8 3,5 7 / 8 (450) 
 62. ZEMAN Petr Přelouč  422,1 296,2 125,9 8,6 8 / 8 (443) 
 63. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 8 (468) 
 64. MORAVEC Luděk Třebechovice  421,2 289,6 131,6 6,2 6 / 8 (472) 
 65. KAPLAN Jaroslav Hylváty  419,6 290,0 129,7 4,9 7 / 8 (472) 
 66. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 418,8 291,2 127,6 7,9 7 / 8 (462) 
 67. KYNDL Tomáš V. Mýto  418,5 283,6 134,8 4,8 6 / 8 (450) 
 68. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 417,3 295,7 121,6 5,6 7 / 8 (452) 
 69. KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 8 (478) 
 70. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,6 287,7 123,9 6,0 7 / 8 (448) 
 71. JANEČEK Petr Dvůr Králové  410,5 288,8 121,8 6,5 8 / 8 (469) 
 72. LANG Karel Přelouč  408,2 283,0 125,2 5,1 7 / 8 (482) 
 73. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 8 (479) 
 74. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  396,1 280,9 115,2 8,9 7 / 8 (439) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 8 (501) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 475,7 322,3 153,3 2,0 1 / 8 (489) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 8 (475) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 465,1 306,3 158,9 1,5 2 / 8 (505) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 8 (465) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  457,0 300,3 156,7 2,3 3 / 8 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 8 (453) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 8 (452) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  452,0 310,5 141,5 3,0 2 / 8 (468) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 450,7 303,5 147,2 2,5 3 / 8 (467) 
  KINDL Roman Třebechovice  448,2 302,8 145,4 4,0 5 / 8 (497) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 446,3 307,3 139,1 4,9 4 / 8 (480) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  445,8 293,9 151,9 4,0 5 / 8 (488) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 8 (444) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 442,7 307,1 135,6 4,1 4 / 8 (477) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  441,8 294,3 147,5 5,4 4 / 8 (478) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 8 (472) 



 6

  JANUŠKA Milan Hylváty  441,2 294,2 147,0 4,2 5 / 8 (484) 
  JAKUBE Jan Přelouč  439,6 298,1 141,6 3,6 5 / 8 (460) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  439,0 288,3 150,8 3,0 2 / 8 (455) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 8 (472) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 436,7 300,1 136,5 6,4 5 / 8 (467) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 8 (473) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 435,2 295,8 139,5 3,8 5 / 8 (527) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 8 (449) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 434,0 320,0 114,0 7,0 1 / 8 (434) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 8 (453) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 8 (433) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 432,6 297,9 134,6 6,9 5 / 8 (501) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  432,5 298,5 134,0 5,8 4 / 8 (464) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 430,8 303,5 127,3 7,5 4 / 8 (444) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 427,9 293,7 134,1 6,5 5 / 8 (446) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 8 (427) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 8 (425) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 8 (424) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 424,0 291,9 132,1 4,8 3 / 8 (468) 
  JUNG Libor Rychnov  B 423,4 299,1 124,3 7,4 5 / 8 (459) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 8 (438) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 413,9 288,6 125,3 5,1 5 / 8 (491) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 413,7 300,7 113,0 9,0 3 / 8 (457) 
  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 8 (439) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 412,1 281,1 131,0 4,4 5 / 8 (445) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  410,0 259,0 151,0 3,0 1 / 8 (410) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 8 (410) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  407,0 283,0 124,0 3,0 1 / 8 (407) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 8 (433) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 8 (416) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 8 (403) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  401,8 291,6 110,1 6,4 4 / 8 (441) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  400,5 287,3 113,3 12,8 4 / 8 (411) 
  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 8 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 8 (398) 
  ČERNÝ František Jičín  B 397,0 301,0 96,0 13,0 1 / 8 (397) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  396,0 282,0 114,0 11,0 1 / 8 (396) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 394,4 275,4 119,0 11,3 3 / 8 (456) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 8 (385) 
  PROKOP Jiří H. Králové  384,0 253,0 131,0 8,0 1 / 8 (384) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 382,0 295,0 87,0 12,0 1 / 8 (382) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  381,0 275,0 106,0 8,0 1 / 8 (381) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 8 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 28,0 / 14 (200%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  21,0 / 14 (150%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. HOLÝ Martin H. Králové  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. SENIURA Jakub Rychnov  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. VÍŠEK Petr H. Králové  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 10. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 



 7

 11. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 13. DVOŘÁK Josef Třebechovice  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 14. LOUDA Pavel Jičín  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 15. FIKAR Ondřej Hořice  B 17,0 / 11 (155%) 0,0 / 23 (0%) 
 16. VEIGL Miloš Trutnov  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 17. BEK Jiří Třebechovice  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. MAZURA Martin Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 19. HYNEK Michal V. Mýto  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 20. HORÁK Luděk Dvůr Králové  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 27 (0%) 
 22. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 23. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 24. PAVLATA Vladimír Jičín  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 25. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 26. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 28. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 29. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 30. GÁLUS Petr Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 26 (0%) 
 31. STEJSKAL Jakub Hylváty  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 33. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 34. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 35. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. JUNG Libor Rychnov  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 37. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 38. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 39. MORAVEC Luděk Třebechovice  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 40. KAPLAN Jaroslav Hylváty  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 41. MAZÁČEK Martin Jičín  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 44. ZEMAN Petr Přelouč  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 45. KALA Michal Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 46. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 47. JAKUBE Jan Přelouč  11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 48. IVAN Filip H. Králové  11,0 / 14 (79%) 0,0 / 28 (0%) 
 49. URBÁNEK David Rychnov  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 52. JANUŠKA Milan Hylváty  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 53. PAVLATA Tomáš Jičín  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. BAIER Jiří Hořice  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 55. KINDL Roman Třebechovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 56. VENCL Milan Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 58. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 59. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 60. JANEČEK Jan Dvůr Králové  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 62. LANG Karel Přelouč  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 63. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 64. TESAŘ Jiří Náchod  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 65. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 66. VANÍČEK Jiří H. Králové  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 



 8

 68. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 69. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 70. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 71. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 72. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 73. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 74. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 75. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 76. KYNDL Tomáš V. Mýto  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 77. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 78. LINHART Petr Č. Kostelec  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 79. WEIGL Patrik Dvůr Králové  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 80. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 81. HEJZLAR Antonín Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. KAPLAN Zdeněk Hylváty  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 83. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 85. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 86. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 20 (0%) 
 87. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 21 (0%) 
 88. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 89. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 90. JANEČEK Petr Dvůr Králové  6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 91. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 92. PROKOPEC Josef Trutnov  B 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 93. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 95. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 97. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 98. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 99. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 100. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  3,0 / 5 (60%) 0,0 / 11 (0%) 
 101. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 
 102. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 107. VOKÁČ Petr Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 109. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 110. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 111. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 112. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 4 (25%) 0,0 / 11 (0%) 
 113. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. LEDAJAKS Josef V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 9

 125. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 130. ČERNÝ František Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 131. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 134. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2850 1900 949 24,5 (474,9) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2687 1845 842 33,9 (447,8) 
 3. SKK Hořice, 1-4 2685 1822 864 28,4 (447,6) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2658 1803 855 28,5 (442,9) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2649 1814 835 27,9 (441,4) 
 6. Dvůr Králové, 1-2 2630 1788 842 30,4 (438,4) 
 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2611 1795 816 38,2 (435,2) 
 8. Přelouč, 1-4 2604 1787 817 33,4 (434,0) 
 9. Trutnov, 1-2 2601 1781 820 34,0 (433,5) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2586 1790 797 43,0 (431,1) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2522 1739 783 31,8 (420,3) 
 12. Třebechovice, 1-2 2515 1729 786 29,3 (419,1) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2461 1688 773 33,4 (410,2) 
 14. Hylváty, 1-2 2422 1657 764 35,7 (403,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Jičín  B 2733 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2667 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 457 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 455 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2548 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 451 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2531 9. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 450 7. kolo 
Přelouč  2529 10. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 449 12. kolo 
Trutnov  B 2527 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 449 1. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Č. Meziříčí  2667 14. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 
Trutnov  B 2662 8. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2661 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 
Dvůr Králové  2659 13. kolo BEK Jiří Třebechovice  476 11. kolo 



 10

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Dvůr Králové  2665 10. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  478 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 
Dvůr Králové  2610 4. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  470 8. kolo 
Třebechovice  2564 1. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  470 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 
H. Králové  2723 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 14. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2677 14. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
Hylváty  2657 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  478 2. kolo 
H. Králové  2649 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 475 2. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2542 12. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2479 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  445 12. kolo 
Jičín  B 2452 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 
Hylváty  2449 6. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 443 8. kolo 
Vrchlabí  B 2440 1. kolo ZEMAN Petr Přelouč  441 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Přelouč  2617 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  468 11. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  468 5. kolo 
Přelouč  2595 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  466 3. kolo 
Rychnov  B 2574 12. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 
Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 



 11

Rychnov  B 2680 11. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Trutnov  B 2643 3. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 476 13. kolo 
Rychnov  B 2631 3. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2628 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 3. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 
Hořice  B 2758 14. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2731 13. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2709 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2706 6. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  484 11. kolo 
H. Králové  2704 6. kolo MAZURA Martin Hořice  B 480 11. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
Jičín  B 2772 14. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 489 14. kolo 
H. Králové  2735 3. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  488 9. kolo 
Hořice  B 2729 5. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 487 13. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2622 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Jičín  B 2618 10. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Přelouč  2590 8. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Hylváty  2566 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2683 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2679 14. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 476 13. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  471 13. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  470 9. kolo 
Dvůr Králové  2615 11. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 468 13. kolo 
V. Mýto  2590 13. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 468 11. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 



 12

Třebechovice  2630 10. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  464 14. kolo 
Třebechovice  2529 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  457 4. kolo 
Třebechovice  2523 6. kolo KALA Michal Rychnov  B 455 6. kolo 
H. Králové  2523 8. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  455 14. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 507 14. kolo 
Vrchlabí  B 2813 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
Vrchlabí  B 2802 8. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 506 12. kolo 
H. Králové  2789 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  504 10. kolo 
Vrchlabí  B 2781 14. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 502 8. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 
Hořice  B 2503 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  448 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2483 8. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446 7. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

15.01.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKP Kuželky Hradec Králové 
15.01.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Lokomotiva Trutnov B 
15.01.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice B 
15.01.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK České Meziříčí 
15.01.16 pá 17:00 SKK Náchod B - SKK Třebechovice pod Orebem 
15.01.16 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - Jiskra Hylváty 
16.01.16 so 10:00 SKK Jičín B - SKK Vrchlabí B 
 


